SUBJEKT SOKOL RROKAJ

PERSON FIZIK

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 JANAR - 31 DHJETOR 2016

Ne lek
Nr_ [Pershkrimi i elementeve — 1T vitiote | VITI2015
1 |Shitjet neto 22,155,268 | 8,671,759 ,
2 ~ Teardh ardhura te tjera nga veprlmtarla e shfrytezm:t - 7 S _ﬁ
|Ndryshimet ne ne inventarin e produkteve te gateshme | (2,546,834) 1,885,630 ‘
~° __dhe prodhimit ne proces [ S S e
| 4 Materialet e konsumuara _ T [ Tisas1322 5369, 632
5 |Kosto e punes 1,062,420 250,559 559 '
~ "pagatepersonelt T [T estyoo] 197850,
___71 - te tiera personeli _7_#_ I
.- shpenzimet per SIQunmet shogerore dhe ! 210,720 | 52.709
‘shendetesore - L o S B
6 Amortmml dhe zhvieresmet - I S 110,650 .
7 ShpenZIme te tjera “+taksa bashkie 2,304, 217 | 604,037 |
§ [Totaliishpenzimeve (shuma4-7) | | 19380775 8,109,858
9 ;I:;m apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+4/- 2,773,493 ‘ 461,901 |
ITe ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e | |
kontrolluara I R S L
~ 'Te ardhurat dhe shpenzmet financiare ng nga ‘ j
@esemarrjet R T R .
12 Te ardhuart dhe shpenmmet fmancnare 1 jﬁ_ o o E
wTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime ‘ } i
12.1 b te tjera financiare afatgjata L l{_i -
1272I_'reiardhurat dhe shpenzimet nga interesi jﬁ__i o _11: o
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 81, 422 59,845
12.4
Totah i te ardhurave dhe shpenmmeve financiare T o
(12 14/-12.24/-12.3+/-12.4) ‘
1blﬂm| (humbja) para tatimit (9+ (9+/-13) o 2,854,915 5 9 521, 746 |
15 'Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 7j | ar7at YA A E— 78, 78,262
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14- 15) ‘ 2,377, 798ﬁ 443, 43,484 '
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SUBJEKT SOKOL RROKAJ

1. BILANC | MBYLLUR ME DATE 31.12.2016

Leke

Shenime

31.12.2016

31.12.2015

lDETYRIMET DHE KAPITALI

| Detyrimet afatshkurta

3,283,131

[ (% RN R

Derivativet

1,228,891

Huamarrjet llogari pronari

87

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

S5

3,283,131

1,228,591

| Kthimet/Ripagesat e huave af:s‘tgjata

Bono te konverfueshme

Totali 2

5B

‘Huat dhe parii[;}a'gﬂirh‘ét

4,087,451

1,391,700

(i)

: Te pagueshme ndaj furnitoreve

2,770,546

933,714

{ii)

Te pagueshme ndaj punonjesve

882,700

156,019

(iil)

Detyrime tatimore tapi

()

Detyrime te tjera (Sigurime shog.shend.)

19,905

18,316

v)

TVSH e pagueshme

82,595 |

79,630

(vi)

| Tatim fitimi

311,705 |

204,021 -

(i)

‘Detyrim 10% burim

Totali 3

Kreditore te tjere

Provizionet afatshkurtra

Totali | detyrimeve afatshkurtra (1)

7,350,583

2,620,291

) Detyrime afatgjata

iHuat afatgjata

Hua, bono dhe detfm’me nga giraja financiare

Bonot e konvertueshme

|Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (ll)

iTotali i detyrimeve

‘KAPITALI

3,757,973

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne paéqyrat
financiare te konsoliduaral

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

'Rezerva te tjera

.Rezerva ligjore

‘Rezerva statutore

O @R~ DM AW N

Fitimet e pashperndara

1,380,175 .

4,436,691

Y
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

2377,798 .

443,484 |

Totali i Kapitalit (1)

11,108,555

7,500,466

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, II, lil)

——




SUBJEKT SOKOL RROKAJ

1. BILANC | MBYLLUR ME DATE 31.12.2016

Ne/ Leke

Shenin

31.12.2016

31.12.2015

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

104,419

1,671,574

|Aktive monetare

Miete monetare ne banke

1,008,048 |

Miete monetare ne arke

104,419

663,526 |

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

Totali 2

|Aktive te tjera financiare afatshkurtra

3,058,975

849,241 |

Liogari/Kerkesa te arketueshme (Kliente)

2,875,669

834,771 W

Liogari’Kerkesa fe tjera te arketueshme

183,306

14, 470

Kerkesa le ljera te arketueshme 444

0

. 7e ljera kerkesa (TVSH & fonde te ngurtes.)

1

Totali 3

Inventari

7,083,979

4,537,051

(i)

Lendet e para

(ii)

Prodhim ne proces

(iii)

Produkte te gatshme

(iv)

Mallra per shitje

7,083,979

4,537,051

(v)

iInv.imet (vl.neto)

Totali 4

IAktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (I)

10,247,373

7,057,866

|Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

: Piesmarrje te ljera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje

‘Aksione dhe letra te tjera me viers

Liogari/Kerkesa te arkefueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

861,182

442,600

!Mjete transporti vi.neto

529,232 |

; —

|Ndertesa

Makineri dhe pajisje

— [

‘Mobilje dhe orendi

331,950 |

442 600

.Totali 2

{Aktivet biclogjike afatgjata

| Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te fjera afalgjata jomateriale

Totali 4

5

|Kapital aksionar i papaguar

Totali i Aktiveve Afatgjata (Il) %) ﬁ_ )

= ;, .

‘d.ki‘. 2+ i

EoG

__'TOTALITAKTIVEVE (I + 1)

Ll

7,500,466 |

/apL' n

<x‘i

Ly o 1,108555\
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SUBJEKT SOKOL RROKAJ

L32405034Q

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 JANAR - 31 DHJETOR 2016

Kapitali aksionar

e i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali
aksionar

Primi i
aksionit

Aksione
te
thesarit

Rezerva
statutore
dhe ligjore

Rez.
Konvert te
monedh te

_huaia

Fitimi i pa-
shperndare

Investime

Shuma te
parashik
per rrezige

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2015

1,380,176

1,380,176

Efekti i ndryshimeve ne politikat
kontabe}

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto i periudhes kontabel

2,377,798

2,377,798

Dividentet € paguar / deklaruar

Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligjore

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore

Transferime ne rezerva te tjera

Emetim i kapitalit aksionar

Rezerva rivleresimi i AAGJ

Transferim ne detyrimet

Blerje aksionesh thesari

Terhegje kapitali per zvogelim

Pozicioni me 31 dhjetor 2016

3,757,974

3,757,974

ADMINISTRATORI

SOKOL RROKAJ




SUBJEKT SOKOL RROKAJ

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2016
Metoda indirekte

2016 2015

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 2,854,915
Rregullime per:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Shpenzime ne avance (Gjobe e vitit te kaluar)

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te
tiera {2,209,734)
Rritie/renie ne tepricen e inventarit (2,546,928)
Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve per tu _paguar ngd 4,730,292

Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar (477,117)

Paraja neto nga aktivitetet e shirytezimit

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale {418,582)

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar (3,500,000)

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare {1,567,154)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,671,574
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 104,419
PERSON FIZIK

SOKOL RRQKAJ




SUBJEKTI SOKOL RROKAJ

NIPTL32405034Q
TIRANE

INVENTAR 31.12,2016

EMERTIMI NJESI  ISASI  |CMIM | VLERALEK
1|ASPIRATOR 100FAN |cop 283| 447.555|  126,657.99 |
2/ASPIRATOR FAN 120 COP 27| 459.067|  12,394.81

~ 3 ASPIRATOR FAN 150 lcop 114| 562.424|  64,116.29
4 AKSESORE PLASTIKE CoP 3149 46.954| 147,858.28
5| AKSESORE ELEKTRIKE cop 773| 13.7797|  10,651.67
6/CELSA TEK copP 75! 84.1326 6,309.95
7 CANTE VEGLASH COP 4] 2250 9,000.00
8 .CELES coP 1190| 32.6609]  38,866.50
_ 9|CELES FEMALE cop 300| 38.0836]  11,425.09
| 10|DEPOZITE coP 2 32500  65,000.00
| 11|FASHETE PA 243 15 3,645.00
| 12|KANALINA 60X15 ML 497| 72.7748]  36,169.09
13 KANALINA 20X20 ML 530 22.2742]  11,805.33 |
14/ KANALINA 25X25 ML 1151] 25.7387]  29,625.25
| 15/KANALINA 30X25 ML 76| 37.3268 2,836.84
" 16 KANALINA 40X40 ML 438| 47.6327)  20,863.10
17|KANALINA 30X16 ML 100| 32.3208 3,232.08
" 18|KANALINA 60X25 ML 83) 62.6835 5,202.73
19/KANALINA 40X16 ML 1057 24.9819]  26,405.83
20 KUTI JMURI GIPSI CoP 892 15.6845|  13,990.57
. 21 KANALINA 60X40 ML 1950, 61.7274] 120,368.38
| 22|KABELL RG 59 ML 10893.5| 18.707|  203,784.37
" 23 KABELL RG 59 USHQIM ML 47380| 24.0487| 1,139,426.91
_ 24[KABELL FTP CAT SE BLU BO 80| 458 3,664.00
| 25|KANALINA 80X40 NG ML 30| 105.373 3,161.20 |
" 26/KANALINA 74X20 ML 40| 84.2166 3,368.66
27 KANALINE 10X8 ML 1320] 10.3398]  13,648.50
28 KANALINA 60X60 ML 38| 87.3103 3,317.79
29| KANALINE 100X48 ML 150| 26.9406 4,041.08
30 KABELL UTP CAT 6 BO 13[ 3470  45,110.00
" 31KABELL CAT 6 FTP 305M/RROLL _ |BO 30|  4400]  132,000.00
~ 32/KANALINA 30X25 NGJ ML 752| 48.4517|  36,435.68
33 KANALINA 80X40 ML 680 85.7625]  58,318.47
34 KANALINA 75X18 ML 350| 121.741)  42,609.33
35 KANALINA 100X60 ML 472] 138.268)  65,262.36
" 36 KANALINA 80X60 ML 56| 114.561] ~ "52,239.85
37|KANALINA 170X70 ML 5| 55448  2,77ZEOGH -
__38|KANALINA 10X8 ML 270 115999 3397 4 /-‘w%l
" 39'KANALINA 25X16 ML 1598| 18.072aL 28879681 % &
" 40 KANALINA 40X25 ML 2425, 312917 7588238+ VI
41 KANALINA 30X30 ML 80| 635 5,080.00. "




42 KANALINA 100X40 ML 406] 109.882 44,612.22
43 KANALINA 120X60 ‘ML 222| 236.957 52,604.45
_ 44]KANALINA 60 X40 INDUSTRIALE ML | 72| 1651 11,887.20
" 45|KANALINA 40X40 INDUSTRIALE ML 60 127 7,620.00
46 KANALINA16X16 NGIYRE ML 380 25.4 9,652.00
47 KANALINA 75X22 ML 70| 3175 22,225.00
48 KANALINA 75X18 NGIITIE ML 836 117.548 98,270.37
49 KANALINA 90X20 ML 150| 157.763 23,664.42
~ 50[KANALINA 23X23 ML 120 38.1 4,572.00
~ 51/KANALINA 75X60 ML 42! 129.172 5,425.24
52 KANALINA NGJITIE 12X12 ML 4170| 14.6685 61,167.47
53 KANALINA NGJITJE 15X10 ML 5737| 14.8961 85,458.79
_ 54,KANALINA NGJITIE16X16 ‘ML 10707.8| 18.0672| 193,459.82
55/KANALINA NGJITIE 20X10 ML ( 2510| 24.7567 62,139.35
~ 56/KANALINA NGJITJE 25X16 ML 6879| 26.4809] 182,162.18
57| KANALINA NGIITJE 25X25 ML 6576 33.7505| 221,943.14
| 58 KANALINA NGJITJE 30X16 ML 2540, 38.2827 97,238.01
59 KANALINA NGJITIE 40X16 ML 4614 41.4332] 191,172.84
| 60|KANALINA NGJITIE 40X25 ML 11541 50.5586; 583,497.13
" 61 KANALINA NGJITIE 40X40 ML 1443] 70.5105| 101,746.63
" 62KANALINA NGIITJE 60X40 ML 199 82.9684 16,510.71
" 63 KUTI AUTOMATI NR 6 CcoP 168| 222.418 37,366.18
| 64[KUTIO AUTOMATI NR 4 |cop 6| 125.034 750.20
" 65/KUTIO AUTOMATI NR 2 COP 13| 136.753 1,777.79 |
66/ KUTIO AUTOMATI NR_24 cop 44| 512.724 22,559.88
67 KUTIO AUTOMATI NR 36 COP 30| 780.498 23,414.94
_ 68/KUTIO AUTOMATI NR 16 cop 33| 395.886 13,064.24
" 69/KUTIO AUTOMATI NR 12 cop 97 293.842 28,502.66
70 KUTIO AUTOMATI NR 9 cop 120/ 260.872 31,304.59
| 71/KANALINE 25X25 INDUSTRIALE ML 60| 1016 6,096.00
72| KANALINE 40X25 NGJYRE ML 80| 91.694 7,335.52
73|KANALINE 40X16 NGJYRE ML 100!  75.46 7,546.00
74 KANALINE 25X16 NGJYRE ML 150, 4892 7,338.00
| 75|KABELL CAT SE FTP 305M/RROLL  COP 615 3558.27| 218,833.45
76 KABELL CAT 6 UTP 305M/RROLL _ |COP 11| 5216 57,376.00
_ 77|KABELL CAT 6 FTP 305M/RROLL __|COP 69' 442536| 305,350.10
~ 78'KABELL CAT 5E UTP 305M/RROLL _ |COP B 2| 2262.62 4,525.24 |
;_'79 KABELL KOAKSAL RG59 ML 2250 13.2592 29,833.25
80 KANALINA 250X70 ML 8| 495.514 3,964.11
~ 81]100x100 ML 20/ 217.917 4,358.34
82 KANALINE 100X50 ML ! 40| 296.799 11,871.96
| 83[KUTIIMURI 85X85X48 cop 255| 30.1649 7,692.04
~ 84|KANALINE 40X80 ML 36| 123.019 4,428.67
__85|KUTIS MURI 110X110 COP 179| 138.503| -, 24,792.00
" 86 KUTIJMURI_180x270 copP | 35 283"~ 1 f 8301
| 87/KUTI MURI 180X110 COP 177] 137542 2430495 ¢ ;
| 88/KUTIJ MURI FIJ 90 \coP | 36 475 ~ 171008

7 . 4 e
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' 89IKUTIJ MURI 311X225 cop | 286 387.25  110,753.38
90 KANALINE E ZINGUAR ML 66| 384365  25,368.09
" o1/LIBERNGAMULTUSAN _ [coP | 1 750611 7,506.11
_92,PRIZA " lcop | 1434] 904363 12968567
' "93|PRIZE KANALINE cop 40| 43.0398 1,721.59
" Q4 PRIZETELEVIZORI COP. 146/ 121.089]  17,679.00

| S%NCA ~ leop 3| 816.67 2,450.01

;96|PRIZAINTERNETI cop |  335| 84.7688|  28,397.55
~ 97 PRIZA_3METRA COP |  697] 177.402| 123,649.18

98/PRIZA 6 METRA _ T jcop | 522 238.928| 12472059

‘ 99'PRIZA4 METRA cop 54| 222.763]  12,029.19

" 100/PATCH CORD UTP CATSE ML | 970] 35.6119]  34,543.55

_ 101[PATCH KORDA UTP CATSE 10M | COP ' 70, 16667,  11,666.90 |

"102|PATCH KORDA UTP CATSE 20M __ |COP 100 250, 25,000.00

- 103 iLLAFONIER " leor | 8a2] 234995 197,865.49

' 104 PLASTIK PANEL ~ Jeor [ 6 228526] 1371157

. 105[PLLAFONIER MINI__ cop | 496] 99.178  48,192.26

_106PLLAFONIERMAX cop _‘ 286 139.825]  39,989.89

107 PLLAFONIERMEGA coP | 93] 161.389  15009.17

' 108/PLLAFONIER YASEMIN cop 351 178.52]  62,660.50

_109/PLLAFONIER DOPIO |COP 591] 273.894] _161,3871.34

C110[SPINE ~ cor jL 2802| 34.4903  96,641.77

111 SPINE BRRYL Cop | 2194] 35.0049| 7680084

"112/SONDAMETALKE _ |COP " [ sa 26771 1392090

| 113]L UPORT PRIZE INTERNET! cop | 138 127703  17,623.06

. 114[SUPORT cop_ | 130, 11.9276 1,550.59
115UPAPAKO cop | 986| 124595  12,285.11

' 116 VIDA 1525.84| 12.8749|  19,645.00
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